
 
 
 

L. 62 MARTYRWN 71 Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810314930 

Email : asbtravelcrete@gmail.com 

Προσφορά Εκδρομής 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ-ΧΑΝΙΑ. 
 

Αναχώρηση    27/03/2024  
Επιστροφή     29/03/2024  

 
 

 
Σας  καταθέτουμε την  πρόταση  μας  με βάση  την  προκήρυξη  σας η 
οποία  δημοσιεύτηκε  στις 26/02/2024  για  εκπαιδευτική εκδρομή 

στο ΡΕΘΥΜΝΟ-ΧΑΝΙΑ  για 100  Μαθητές και 6  Συνοδούς καθηγητές 
με αποδοχή  διαμόρφωση του προγράμματος  όπως επιθυμεί το 

σχολείο σας.   
  

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 



 
 
 

L. 62 MARTYRWN 71 Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810314930 

Email : asbtravelcrete@gmail.com 

 

 

 

Προτεινόμενο ξενοδοχείο διαμονής   

3*** ATRION RESORT HOTEL 

Τιμή 132€ (100 Μαθητές με 2 free13.200€) Με 
πρωινό και ημιδιατροφή ΔΩΡΕΑΝ 

Ø  προσφέρουμε 3 μονόκλινα ΔΩΡΕΑΝ για τους συνοδούς. 
Ø ΞΕΝΑΓΟΣ + 130€ 

 

Οι παραπάνω τιμές συμπεριλαμβάνουν   Φ.Π.Α , φόρο 
Ξενοδοχείου. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

L. 62 MARTYRWN 71 Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810314930 

Email : asbtravelcrete@gmail.com 

 

 

Περιλαμβάνονται   

Ø Πρόγραμμα επισκέψεων  και εκδρομών με πολυτελή  τουριστικό 
πούλμαν  με  ευγενείς και συνεργάσιμους  οδηγούς και συνοδό 

με βάση το πρόγραμμα του σχολείου .Το λεωφορείο μας θα 

φέρει  όλες τις προβλεπόμενες από την νομοθεσία 
προδιαγραφές ,περασμένα από το ΚΤΕΟ  και με ζώνες 

ασφαλείας και καλή κατάσταση ελαστικών . 

Ø Η εκδρομή σας θα  ξεκινήσει από το χώρο του Σχολείου και θα 
ολοκληρωθεί στο  Σχολείο.  

Ø  Δύο διαμονές   με πρωινό και ημιδιατροφή  στα  προτεινόμενα   
ξενοδοχεία  στα ΧΑΝΙΑ σε δύκλινα ή τρίκλινα ή τετράκλινα (ή 

πεντάκλεινα ή εξακλινα connect)  δωμάτια  για τους μαθητές και 

υψηλής ασφαλείας φύλαξη. 
Ø Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιονδήποτε 

όρου του συμβολαίου.  
Ø ΦΠΑ  και φόρο ξενοδοχείου 

Ø Ιατρός Συνοδός 

Ø Ασφάλεια Αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με τον 
κανονισμό του Υπουργείου Παιδείας καθώς και πρόσθετη 

ατομική ταξιδιωτική  ασφάλεια ατυχήματος & ασθένειας 

μαθητών και συνοδών με κάλυψη για covid 19& H1N1.  



 
 
 

L. 62 MARTYRWN 71 Heraklion, 71306, Crete, Greece 
Tel: +30 2810314930 

Email : asbtravelcrete@gmail.com 

Ø Επιλογή των καλυτέρων χώρων  για διασκέδαση και εστίαση.  
Ø Επιστροφή χρημάτων όλου του ποσού σε μαθητή που θα 

ακυρώσει για λόγω ανωτέρας βίας η ασθένειας  . 
Ø Αποδοχή ποινικής ρήτρας σε περίπτωση αθέτησης οποιουδήποτε  

όρου του συμβολαίου . 
 
 

  

Για οποιαδήποτε επιπρόσθετη  πληροφορία είμαστε στην διάθεση 

σας.  

Με εκτίμηση . 

Μπρακατσέλος Αναστάσιος 2810314930 + 6934017608-848  

ASB TRAVEL MIKE 
 

  
 


